Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Дергачи»

Дергачевского района Саратовской области

__02.09.2024__№_349

ПРИКАЗ

Об открытии предпрофессиональной группы

медицинской направленности

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области от 29.06.2023

г. № 01-27/5544 в целях содействия региону обеспечения реализации профессионального

минимума в  общеобразовательных организациях

Приказываю:

1. Открыть в МОУ «СОШ № 1 р.п. Дергачи» с 02.09.2024 г. профильную

предпрофессиональную группу медицинской направленности на базе

естественнонаучной группы 10 класса.

2. Продолжить реализацию профессионального минимума медицинской

направленности в 11 классе естественнонаучной группы

3. Утвердить список обучающихся медицинских  групп (приложение №1)

4. Ответственность за работу профильных предпрофессиональных групп

медицинской направленности возложить на заместителя директора по УВР

Козловскую Т.В.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                      Ю.В.Литвиненко

Приложение 1

к приказу №________от_________

Список обучающихся медицинской  группы  10 класса МОУ «СОШ №1

р.п.Дергачи»:

1. Просвирякова Снежана Николаевна

2. Балахонова Алина Петровна

3. Захарова Вероника Юрьевна

4. Сакрытина Ирина Сергеевна

Список обучающихся психолого-педагогической группы  11 класса МОУ «СОШ №1

р.п.Дергачи»

1. Акбалиев Ратмир Тахирович

2. Акбалиев Рустам Тахирович

3. Бигиреева Динара Кайратовна

4. Карагушинова Диляра Гайноловна

5. Молдагалиева Гульмира Генадьевна

6. Нурмуханова Диана Ренатовна